
akce: Brno, náměstí č.2 - hrobka

emai1:

Dalibor Horák s.r.o., Havlíčkova441,66434 Kuřim
Kancelář: Kuřim,Kout 447,
IČO: 29206677
Web:www

DIČ: CZ29206677

MZM Brno, p. Igor Frait (tel._ Platnost nabídky:
Kuřimi dne: 25.4.2017

Investor:

Cenová nabídka na montáž a demontážlešení (včetně nájmu) kolem
levé boční stěny (stěna u vstupu do hrobky) Kapucínského

kláštera na Kapucínském náměstí v Brně

Požadovaný druh lešení: není specifikováno - navrhujeme rámové pozinkované lešení

I'OI.uí.Kf"\ (:[:\;\ P( )L.

1'0\11\\:(: 

CE,,:;\ 1'01 ..

J)()I'(JRI ;(1:\1:: Výměra lešenářské konstrukce:
Pohledová plocha lešení: 206,75 m2 30 dní pronájmu

montáž lešení pohledového: 206,75 m2 27,00 Kč 5582,50 Kč
+ příplatek za zvýšenou obtížnost: 206,75 m2 5,00 Kč 1034,00 Kč
(úzký montážní prostor, obcházení výstupků ze zdi, konzoly ... )
mont. a demontáž okopových zarážek: 206,75 m2 5,00 Kč 1 034,00Kč
mont. a demontáž ochranných sítí: 206,75 m:! 10,00 Kč 2067,50 Kč
denní nájemné za lešení (dodavatele) pohledové: 206,75 m2 1,00 Kč 30 6202,50 Kč
(včetně příplatku za konzoly a konzolové rámy)
denní nájemné za okopové zarážky: 206,75 n12 0,05 Kč 30 310,50 Kč
denní nájemné za ochranné sítě: 206,75 m2 0,15 Kč 30 930,50 Kč
demontáž lešení pohledového: 206,75 m2 22,00 Kč 4548,50 Kč
+ příplatek za zvýšenou obtížnost: 206,75 m2 3,00 Kč 620,50 Kč
doprava mat. na místo stavby a zpět + manipulace: 206,75 m2 16,00Kč 3308,00 Kč
(včetně přenášení lešení na místo určení) J,'r., 

Celková cena: 21 296,00 Kč + DPH

Cenyjsou zpracoványnapředpokládanoudélku trvání nájmu 30 dní (6.202,50Kč).
Cenyjsou zpracoványna předpokládanéobdobímontážev měsíci duben a květen2017.
Cenaje účtovánaza 1m2 pohledovéplochy.
Pohledová plocha= délka lešení x pracovnívýška (l,5m nad poslednípodlahou- zábradlí).
Do celkovéceny nejsou zahrnuty modře vyznačené položky - doporučujeme.

S pozdravem Dalibor Horák

Není moudré zaplatit pH1i1 mnoho. ale je jelti! horfí zaplatit pHli! rruiJo. Jestliže zaplatíte příllš mnoho, pfijdete o něco peněz, to je všechno. Jestliže naproti tomu zaplatíte přiliš málo, pfijdete mnohdy o všechno, protože zakoupený
předmět není schopen splnit Vde očekávaní. Zákony ekonomiky nedovoli ziskat za málo peněz velikou hodnotu. Jestliže přijmete nejlevnějii nabidku, musite za riziko,

které podstupujete, přičíst určitou sumu. Ajestližc to uděláte, pak mite dost peněz na to, abyste mohli zaplatit víc za něco lepšího.
JOHN RUSKIN, angl. sociálni reformátor (1819 - 1900)

1/1



-;- 

'!::: .. 
. . -~: ---~:--_ .•. _-- ~ . 

i· 
, 

'.0 . 

. . , .. 
. ~:_:_;-:--::-:-:~:::.:.::-:: .. 

. t- _.;:.,::,. . : ~. :: ':.: . 


